6743 27 mai 1672. 

Bulle de Clément X approuvant la nomination de 

4 hebdomadiers en l'église de St-Pierre d'Avignon. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 2817, 168. 

6744 13 juin 1672. 
Fondation d'un canonical à la métropole par tesla- 

ment de Lucréce Truchoise, femme de Louis de Grilhet 

de St-Andiol. 
J. MErFRE, Rec. docum. histor. Avignon, 7o. 

6745 16 décembre 1672. 
Mortuaire de Pierre-François de Pertuis, archidiacre 

de la métropole et prieur de Montfaucon. 
Bibl. d'Avignon, ms. 3297, 283. 

6746 29 mars 1673. 
Lettre des consuls d'Avignon au cardinal Altieri, 

légat, au sujel de la suppression du port de la cappa 

rossa par le chapitre métropolitain. 
Arch. de Vaucluse, AA. 75 (/nvent. 1822). 

6747 1674. 

La chapellenie de Ste-Marthe est unie au chapitre mé- 

tropolitain. 
Bibl. d'Avignon, ms. 2406, fe 123-4. 

Louis-GaBriEz DE GÉRENTE La BRUYÈRE 

DE CABANES, 1674. 

6748 26 février 1674. 

LEMENS, episcopus, servus servorum Dei, dilecto 

filio Ludovico Gabrieli de Gerente La Bruyere 
Cabanes, præposito ac canonico Avenionensi, familiari 

nostro, salutem et apostolicam benedictionem. Grata 

familiaritatis obsequia que nobis hactenus ostendistis, 

et adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, nec- 

non nobilitas generis, vilæ ac morum honestas, aliaque 

66 
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laudabilia probitatis et virtutum merita; super quibus 

apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos indu- 

cunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Dudum 
siquidem omnes dignitates... Cum itaque postmodum 

prepositura ac canonicatus et pro benda ecclesi: Ave- 
nionensis, quos quondam Ludovicus Maria de Suares, 

dictæ ecclesiæ praepositus et canonicus, dum viveret, 

obtinebat, per obitum ejusdem Ludovici Mariæ, qui 

illos obtinens, ac nostra et dictæ sedis notarius, proto- 

notarius nuncupatus existens, extra romanam curiam 

diem clausit extremum, vacaverint et vacent ad præ- 

sens... Nos tibi, clerico Avenionensis civitatis vel dio- 

cesis, asserenti te de nobili genere procreatum, in 

dicta curia praesentem, et in vigesimo tertio tu: ætatis 

anno constitutum existere, premissorum meritorum 

tuorum intuitu specialem gratiam facere volentes... ; 

canonicatum et prebendam, ac qu in dicta ecclesia 

dignitas post pontificalem major existit... Præposituram 

hujusmodi, cui cura non imminet animarum..., apos- 

tolica auctoritate conferimus, et de illis etiam provide- 

mus... Datum Roms, apud Sanctäm Mariam majorem,